

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HM Gruppen Holding ApS

Tåstruphøj 54

4300 Holbæk

CVR-nr. 35 48 33 81

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/01 2022

Claus Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Gruppen Holding ApS
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 48 33 81

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Claus Sørensen, direktør
Jakob Nørrekjær Andersson, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 5.034.629, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 23.765.918.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(42.225)	(25.975)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.031.357	3.633.561
Finansielle omkostninger		(244)	(930)
Resultat før skat		4.988.888	3.606.656
Skat af årets resultat	1	45.741	5.919
Årets resultat		5.034.629	3.612.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.031.357	3.699.286
Overført resultat		(2.996.728)	(3.086.711)
		5.034.629	3.612.575

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	32.038.149	26.956.608
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.138.149</u>	<u>27.056.608</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.138.149</u>	<u>27.056.608</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.906	1.037.947
Udskudt skatteaktiv		0	5.919
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>623.286</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>694.192</u>	<u>1.043.866</u>
Likvide beholdninger		<u>4.155</u>	<u>33.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>698.347</u>	<u>1.076.987</u>
Aktiver i alt		<u>32.836.496</u>	<u>28.133.595</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.414.959	8.333.418
Overført resultat		7.270.959	10.267.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>23.765.918</u>	<u>21.681.106</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.436.548	4.879.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.000	524.088
Selskabsskat		917.378	1.029.186
Skyldigt sambeskatningsbidrag		296.652	0
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.070.578</u>	<u>6.452.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.070.578</u>	<u>6.452.489</u>
Passiver i alt		<u>32.836.496</u>	<u>28.133.595</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	8.333.418	10.267.687	3.000.000	21.681.105
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	50.184	0	0	50.184
Årets resultat	0	5.031.357	(2.996.728)	3.000.000	5.034.629
Egenkapital 30. september 2021	80.000	13.414.959	7.270.959	3.000.000	23.765.918

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(12.108)	0
Årets udskudte skat	5.919	(5.919)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(36.398)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	(3.154)	0
	(45.741)	(5.919)

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	18.623.190	18.623.190
Kostpris 30. september 2021	18.623.190	18.623.190
Værdireguleringer 1. oktober 2020	8.333.418	4.634.132
Årets resultat	5.031.357	3.633.561
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	50.184	65.725
Værdireguleringer 30. september 2021	13.414.959	8.333.418
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	32.038.149	26.956.608

3 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitut for så vidt angår selskabernes kassekredit og arbejdsgarantier. Kautionen omfatter selskaberne Datoselskabet af 2019 ApS, Mana Invest af 2004 ApS, HM Gruppen A/S og Sofievej 4 ApS.